- 1 -

令和６年度第４回神栖市行政経営適正化推進委員会 議事録

開催概要

■日　時　　令和７年１月２８日（火）９：４５～１０：４５

■場　所　　神栖市役所本庁舎３階 庁議室

■出席者　５名

■欠席者 １名

■傍聴者　０名

会議次第

１　開　会

２　あいさつ

３　案　件

（１）行政経営適正化プランにおける取組の評価・所見について

事務局から各プランの評価・所見に対する回答について説明。

（２）令和５年度取組全般に対する意見について

事務局から令和５年度取組全般に対する意見の取りまとめ結果について説明。

４　その他

（１）第２次神栖市行政経営計画について

（２）令和７年度のスケジュール見通しについて

５　閉　会